
Yrityksen nimi

Osoite

Kotisivut Yhteyshenkilö Puhelinnro Sähköpostiosoite Tarjotut palvelut Toimialue Hinta/tunti

Kivipuro Ry

Tammikuja 11, 

60100 SEINÄJOKI Mervi Marjakoski 045 114 5001 mervi.marjakoski@kivipuro.fi

Kotihoito ja 

kotisairaanhoito Koko Seinäjoki kts.erillinen hinnasto

Siivouspalvelu 

Vimpan Päälle

Rajalankuja 50

60550 NURMO Marja Seppänen 044 2698 068 vimpanpaalle@netikka.fi Kotipalvelut

Nurmon ja Seinäjoen 

kantakaupungin alue

arkisin klo 7-18

34 €/tunti

Pohjanmaan Senioripalvelu

Huhtalantie 2

60220 SEINÄJOKI Sirpa Rintala 050 462 7111 sirpa.rintala@senioripalvelu.fi

Kotipalvelut ja 

kotisairaanhoito Koko Seinäjoki

kotipalvelu 34,40 €/tunti,

kotisairaanhoito 39,50 €/tunti

Hoiva- ja Kotipalvelu 

Kivikko Oy

Etelärinteentie 5, 61410 

YLISTARO AS. Marika Pekkanen 040 594 2871 marika.pekkanen@kivikko.fi Kotipalvelut Koko Seinäjoki 34 €/tunti

Terhin Kotipalvelu

Panttilantie 14

61310 PANTTILA Terhi Hyväkkä 040 544 4824 terhihyvakka@hotmail.com Kotipalvelu Koko Seinäjoki

arkisin klo 8-16,kotihoito 28 €/tunti

(iltaisin ja vkonloppuisin eri hinnat)

Debora Oy

Riihitie 3, LH 4, 60800 

Ilmajoki 010 2055 072 seinajoki@debora.fi

Kotipalvelut ja 

kotisairaanhoito Koko Seinäjoki

Kotipalvelut:arkisin 30 €, iltaisin 34,50 € ja 

vkonloppuisin 55 €/tunti

Kotisairaanhoito:arkisin 34 €, iltaisin 30,10 € ja 

vkonloppuisin 60 €/tunti,  kilometrikorvaus 0,50 €/km

Alina Seinäjoki

Piiloviita 3 E

60150 SEINÄJOKI Terhi Laukkonen 044 455 6820 terhi.laukkonen@alinahoivatiimi.fi

kotipalvelut ja 

kotisairaanhoito, Koko Seinäjoki

Kotipalvelut:arkisin 34 €, iltaisin 38 € lauantaisin 39 

€/tunti, sunnuntaisin 57 €/tunti

Kotisairaanhoito:arkisin 39 €, iltaisin 45 € ja 

lauantaisin 45 €/tunti, sunnuntaisin 62€/tunti. 

Kilometrikorvaus 0,43 €/km 

Fysikaalinen Hoitolaitos

Kuntoplassi Oy

Kauppatie 9

60800 ILMAJOKI Heli Ritola 044 980 6295 heli.ritola@kuntoplassi.fi Kotipalvelut Koko Seinäjoki arkipäivisin 35 €/tunti, arki-iltaisin 38 €/tunti

Ajankehrä

Paavonkatu 7 D 16,

60200 SEINÄJOKI

Sanna-Kaisa 

Tuohimaa 0400 865 501 ajankehra@gmail.com kotipalvelu Koko Seinäjoki

Arkisin klo 8-16 30 €, iltaisin klo 18-22 35 €, 

lauantaisin 40 €, sunnuntaisin 55 €. Ylis 15 km päässä 

oleva kohde 0,50 €/km, kantakaupungissa ei 

kilometrikorvausta

Sara-Taito Tmi

Tuomarinkatu 3, 62100 

LAPUA Satu Siltanen 050 0260 047 satu.siltanen@luukku.com

kotipalvelu,

kotisairaanhoito Koko Seinäjoki

Kotipalvelu: arkisin klo 8-16; arkisin klo 18-22; 39 €/1 

h, viikonloppuisin la ja su 59 €/h

Kotisairaanhoito: arkisin klo 8-18; 30 €/1h, iltaisin 39 

€/h, viikonloppuisi la ja su 59 €/h

Kilometrikorvaus 0,42 €/km

Lämpimällä Sydämellä Oy 

Laurintie 2

61300 KURIKKA Karita Kuusio 040 5436 915 kkuusio@gmail.com

kotipalvelu, 

kotisairaanhoito Koko Seinäjoki

Kotipalvelu: arkisin klo 7-18 36 €; arkisin klo 18-22; 38 

€/h, lauantaisin klo 7-18 37 €/h, klo 18-24 55 

€/h,sunnuntaisin 55 €/h

Kotisairaanhoito: arkisin klo 7-18; 46 €/h, klo 18-22 54 

/h, lauantaisin klo 7-18 68 €/h klo 18-24 85 €/h ja su 

85,00 €/h
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Kotipalvelu Elisa Valkonen

Kaviotie 2 B 2,

60510 HYLLYKALLIO Elisa Valkonen 045 6393 997 elisa.valkonen@gmail.com kotipalvelu Koko Seinäjoki

Kotipalvelu: arkisin klo 8-18 32 €; arkisin klo 18-22; 35 

€/h, lauantaisin 36 €/h, sunnuntaisin 55 €/h

Kilometrikorvaus 0,42 €/km

Stella Kotipalvelut Oy

Päivölänkatu 4

60120 SEINÄJOKI Kaisa Tallgren 050 4729 823 kaisa.tallgren@stella.fi

kotipalvelu,

kotisairaanhoito

kanta-Seinäjoki ja 

Nurmo

Kotipalvelu: arkisin klo 8-16 38 €; arkisin klo 18-22; 38 

€/h, lauantaisin 76 €/h, sunnuntaisin 76 €/h. 

Kotisairaanhoito: arkisin klo 8-18 46 €/h

Luokse

Hautasaarentie 93

61100 PERÄSEINÄJOKI Mirka Ylenius 0400 175 134 mirka.ylenius@luokse.fi

kotipalvelu,

kotisairaanhoito

kanta-Seinäjoki ja 

Peräseinäjoki

Kotipalvelu: arkisin klo 8-16 37 €; arkisin klo 18-22; 

42,50 €/h, lauantaisin 46 €/h, sunnuntaisin 59 €/h. 

Kotisairaanhoito: arkisin klo 8-18 46 €/h, arki-iltaisin 

klo 18-22 53 €, la 54 €/h, su 85 €/h. Kilometrikorvaus 

0,65 €/km

ONNI Hoiva

Kalevankatu 16,

60100 SEINÄJOKI Kati Mäkelä 044 773 5832 kati.makela@onnihoiva.fi

kotipalvelu,

kotisairaanhoito Koko Seinäjoki

Kotipalvelu: arkisin klo 8-16 37 €; arkisin klo 18-22; 43 

€/h, lauantaisin 47 €/h, sunnuntaisin 75 €/h. 

Kotisairaanhoito: arkisin klo 8-18 45 €/h, arki-iltaisin 

klo 18-22 52 €, la-su klo 8-16 75 €/h. Kilometrikorvaus 

0,50 €/km

Kotihoitopalvelu Lumotar 

Oy

Työväenkatu 4 A 15

60100 SEINÄJOKI Satu Rinta-Pantti

040 5799 342 

(vain tekstiviestit) lumotar.kotihoito@gmail.com

kotipalvelu

(viittomakieliset 

asiakkaat) koko Seinäjoki

Säännöllinen kotihoito: arkisin klo 8-18 45 €/h, klo 18-

21 51 €/h, la klo 8-18 67 €/h, su 8-18 90 €/h

Tilapäinen kotihoito: arkisin klo 8-18 48 €/h, klo 18-21 

55 €/h, la klo 8-18 72 €/h, su 8-18 96 €/h

Wallaton Oy

Puuvillakatu 4 A 2   

30100 FORSSA

Jaana 

Lähteenkorva 040 8316 380 jaana.lahteenkorva@wallaton.fi

kotipalvelu ja 

sairaanhoitajan 

palvelut koko Seinäjoki

Kotipalvelu: arkisin klo 8-18 40 €; arkisin klo 18-22; 45 

€/h, lauantaisin 52 €/h, sunnuntaisin 80 €/h. 

Kotisairaanhoito: arkisin klo 8-18 40 €/h, arki-iltaisin 

klo 18-22 45 €, la klo 8-16 52 €/h ja su 80 €/h. 

Kilometrikorvaus 0,43 €/km

 

Palvelujen hinnoissa on voinut tapahtua muutoksia. Hinnat kannattaa tarkistaa ennen palvelun ostamista.
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